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@ DEKLARATE m
E INTERESAVE PRIVATE areviti |0 ([ |
PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit ¢ mbart detyrimin pér deklarim (& interesave private t€ tij, bashkéshortit/es dhe i€
femijéve madhore, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t¢ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,

daté 11.05.2006.

AUTORIZIM _
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

~ Emri Atésia Mbiemri
. MARJANA  SHTJEFEN SHTJEFNI
_ﬁunksioni ,
 PROKURORE

~ Institucioni dhe adresa
. PROKURORIA E RRETHIT GIYQESOR SHKODER

' Data e emérimit né Data e dorézimit t&
- funksionin,qé kryen . deklaratés
01.10.2002 20.03.2012

N¢€ bazé té pikés S té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té¢ bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument Nénshkrimi

Jjané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté. _, 7/ y 6/( i
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DEKLARIMIT INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésim:=) cZ: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé
dispononi, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zoté€roni té
¢do lloj pasurie, té paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditeie, i€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér
periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé Pjesa
- né %

Shtuar { kredituar) gjaté vitit 2011 vlera prej

Likuiditete (cash) . 1.017, 947 (njémilioné e shtatémbédhieté mijé
Tek Bank ‘ e nenteqind e dyzet e shtaté) lekég, si té ardhura
nga paga + shpérblime. {
Nr i llog. 1401692200 (i pages) Pakésuar (debituar) gjate vitit 2011 e gjithe |
shuma
Likuidtete ( cash) tek BKT . Shtuar (kredituar) gjaté vitit 201! shuma prej
146.568 (njéqind e dyzet e gjashi€muje e
Numri | llogarisé sé pagés sé bashkeshortit Keler Kela - Jurist né Komunén Bushat — | peséqind e gjashtédhjeté e teté) leké ne

llogarnég e pagés me Nr. AL
Shkodér, prej datés 01.09.2011. |

ne emér (& bashkéshoriit Keler Kela

Me daté 01.02.2011 Keler Kola (bashkéshortiy ka transferuar né Shqipéri nga nj¢ | Ne fund t& vitit 2011 né k&g Hogari balanca
Banké né Ameriké (New York), vend ku jetonte e punonte prej vitit 2002, né llogariné | ishte, ose gjendej shuma prejl 8.483 |
e ¢ij rrjedhése me nr. t& hapur me 20°%, prané l...coocn oo ,shumén | (tetémbédhjetémijé ¢ katérgind e tetédhyete ¢
prej 13.979 ( trembédhjeté mijé e néntéqind ¢ shtatédhjeté e néntg)$. Po késhiu me | pesg) 3.

date 14.06.2011 ka transferuar edhe shumén prej 9.985 § (néntémijé e neniéqind e
tetédhjeté e pesé} §, ndérsa ka derdhur personalisht né kétg llogari edhe shumén prej
8.000 ( t&18mijé) $ me dat€ 05.08.2011.Kjo liogari &shié debituar ( pakésuar) me
shumén prej 13.520 $( trembédhjetémijé e peséqind e njezet} §, me date 11.02.201].

Kjo pagese &shig kryer me datg 11.022011,
Likuiduar késti i treté prej 10.000 euro, t& konvertuara me 13.520 Dollaré amenkané né | pérmes transfertés, nga pumei 1 loganse né
momentin e transferimit, sipas marréveshies sé paléve, pér efekt t& kontratés sé shitjes emér te¢ bashkéshortit Keler Kela tek
(Paraprake e detyruar) asé 06.07.2010 ¢ lidhur pérpara lek numri |}
noteres nes palés shitése logarse ne emer te shitesit
dhe bleréses Marjana Shyjefni, e modifikuar me Kontratén |~ -
1t 07.09.2010 ku &shté shtuar blerési Keler Kola (bashkéshort orer datés |
10.10.201 1}, kontraté me objekt blerjen € njé apanamenti né lagjen né |
ip. 124 m2, |

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

darjone  Jhttefm == |
Telefof privat e celulgr [/ o

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni
t& plotésoni né fotokopje té tij.

T¢ plotésohet nga piesétari i familjes me pasuri vegmas “Periodik/ Vet



Emri, Mblemrl, Nénshkrimi

Nése ky format &shté i pamjaftuesh&m, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje t& tij.
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INSPEKTORATI [ LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE .

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

 Pérshkruani hollgsisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjestmarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér gé ka s;elle té

' ,ard:l,mra pgtjsonale, pér bashké shortm/eu dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, orggn;;gates apo aktivitetic nga ku

~ jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin
¢ veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit.

- Shuma e té ardhurave té

pérfituara, né leké apo né
valuté, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31
dhjetor té vitit te deklarimit
(me shifra dhe me fjalg).

Te ardhurat nga paga né Prokuroring ¢ Rrethit Giygésor Shkodér, né numrin e llogarisé sé pages
prané

Shtuar (kredituar) giaté vitit 2011 viera prej
1.017,947(njémilione ¢ shratembédhjete
mijé ¢ néntéqind e dyzet e shtal) leké, si1e
ardhura nga paga + shpérblime.

Pakésuvar (debituar) gjaté vilut 2011 e gjithe
shuma , pasi éshté térhequr né kohé te
ndryshme,

Me daté 01.02.2011 Keler Kola ka transfervar né Shqipéri nga njé Banké né Amerikeé (Neg¢ York) ng
llogariné e tij rrjedhése t& hapur me 20 §, llogari me | prang shumén prej
13.979 { trembédhjeté mijé e nentégind e shtatédhjeté ¢ nént&)$. Po késhtu  me daté 14.06.20101 ka
transfervar edhe shumén prej 9.985 $ (néntémijé ¢ néniéqind e tetédhjetd e pesé) §, ndérsa ka derdhur
personalisht né kété llogari edhe shumén prej 80600 ( 1618mné) § me daté 05.08.2011.Kjo Nogari &shte
debituar { pakésuary me shumén prej 13.520 $( trembédhjetémijé ¢ peséqind e njézel) $, me dalé
11.02.2011, pas transferimit 1€ késaj shume né favor & subjektit ‘20 , pér efekt 1€

Ne fund t& vitit 201 | n& ket€ llogan balanca
ishie, 03¢ gjendej shuma prej! 8.485
(tetgmbédhjetemijé e katérgind ¢ tetedhjeté
e pesé) §.

likuidimie t& késtit 1€ treté € kontratés sé sipércituar pér blerjen e apartamenfit pre] 124 m2 ng Shkoder

Té ardhura nga paga e bashkéshortit Keler Kola - Jurist né Komunén Bushat — Shkodér, prej datés

0109.2011.

Shtuar (kredituar) gjaté vitit 2011 shum
prej 146.568 (njeqind ¢ dyzel ¢ gjashtemije
¢ peséqind e gjashtédhjetd e teig) leké ng
llogaring ¢ pagés me  Nr

ne emér té Keler Kola

Te plotésohet nga zyriari

"Periodik Vietor 5



Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
» . 3 ) I
7Y% v

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésont né fotokopje t& tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi 1
meparshém deri ng 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, st dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit. :

o T¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér
t¢ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga : Gjendja e detyrimit te
shumén totale né leké apo né valutg, datén e fillimit dekiarimii méparshém  mbetur pa shlyer deri
dhe té¢ mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e deri n& 31 dhjetor té vitit né 31 dhjetor té vitit té
kontratés dhe interesin-bazé. 18 deklarimit deklarimit

Pér kredité bankare shumén totale (principal + (me shifra dhe me fjalé) (me shifra dhe me fjalg)
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. Principaltinteres

Té plotésohet nga zvrtari “PerradikVjetor 0





